
  

Sprawę prowadzi: Katarzyna NIEZNAJ, tel.: 52 323 18 81727 570 606, e-mail: katarzyna.nieznaj@torun.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Solec Kujawski, ul. Leśna 64, 86-050 Solec Kujawski, www.solec-kujawski.torun.lasy.gov.pl
tel.: +48 52 323-18-80, fax: +48 52 387-14-71, e-mail: solec-kujawski@torun.lasy.gov.pl
BNP Paribas Bank Polska S.A.  43 2030 0045 1110 0000 0214 4680 www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Solec Kujawski

Solec Kujawski, dnia 15.09.2023

Zn. spr.: SA.270.2.11.2023

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym                              
w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki 
leśnej w związku z koniecznością przygotowania terenu pod budowę drogi S-10 (tzw. 
ZRID) – odcinek 3 (na terenie leśnictw Jezierce i Zagórzanka) na terenie Nadleśnictwa 
Solec Kujawski”.

Zgodnie z art. 222 ust. 5 PZP, Zamawiający, niezwłocznie po otwarciu ofert, udostępnia 
na stronie internetowej prowadzonego postępowania informacje o:
1) nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty 
zostały otwarte;

2) cenach lub kosztach zawartych w ofertach.

W postępowaniu, w terminie składania ofert, tj. do godziny 9:00 dnia 15.09.2023 r. 
wpłynęły następujące oferty:

1. Konsorcjum: „ZblechTrans” Szymon Zblewski, Czapiewice 1, 89-632 Brusy, 
Transport Ciężarowy oraz Handel Drewnem Beata Zblewska, Czapiewice 1, 89-632 
Brusy, 
cena brutto: 297 084,48 zł, cena netto: 241 532,10 zł

2. Konsorcjum: Zakład Usług Leśnych Tomasz Skórka, Trzcinno 4, 78-630 Człopa
Zakład Usług Leśnych Magdalena Pamuła, ul. Poznańska 7, 64-980 Niekursko,
cena brutto: 501 317,25 zł, cena netto: 407 575,00 zł   

3. Zabder Radosław Firma Usługowo-Handlowa, Kamienica 1, 62-100 Wągrowiec
cena brutto: 380 649,33 zł, cena netto: 309 471,00 zł

4. Zakład Usług Leśnych i Transportowych „ZRYW” Chmielewski Paweł, Zawały 3, 
87-123 Dobrzejewice,
cena brutto: 406 849,45 zł, cena netto: 330 771,91 zł.  

Z poważaniem
Mariusz HEIDINGER
Nadleśniczy

/podpisano elektronicznie/


		2023-09-15T10:11:07+0000
	Mariusz Heidinger




